

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Tijuca Tênis Clube
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00003/2020
Data de Realização: 18/08/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Gilberto Carneiro de Silveira Junior

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72

Total do Fornecedor 73.390,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Faixa Superior de Proteção da Rede	Unidade	18,00	225,000000	4.050,000000	16.500,00
2	Linha de Marcação de Quadra	ROLO	6,00	313,050000	1.878,300000	16.500,00
3	Poste para rede	Par	9,00	681,300000	6.131,700000	16.500,00
4	Rede de Tênis Oficial	Par	4,00	660,000000	2.640,000000	16.500,00
5	Faixa de Central de Rede	Par	18,00	100,000000	1.800,000000	16.500,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas de Voleibol	Unidade	80,00	280,000000	22.400,000000	50.400,00
2	Rede de Vôlei Indoor	Unidade	4,00	220,000000	880,000000	50.400,00
3	Biruta Vôlei com Altura Regulável	Unidade	3,00	1.500,000000	4.500,000000	50.400,00
4	Campinha Tempo Partidas Voleibol - MS	Unidade	1,00	1.745,000000	1.745,000000	50.400,00
5	Jogo Plaquetas Substituição Vôlei	Unidade	2,00	1.220,000000	2.440,000000	50.400,00
6	Máquina de treino de ataque individual	Unidade	1,00	14.425,000000	14.425,000000	50.400,00
7	Placar Mesa Multi Esporte 7 Sets 31 Pontos	Unidade	2,00	211,000000	422,000000	50.400,00
8	Protetor para poste de vôlei	Unidade	6,00	550,000000	3.300,000000	50.400,00
9	Suporte para antena	Par	4,00	72,000000	288,000000	50.400,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de Basquete	Unidade	30,00	200,000000	6.000,000000	6.490,00
2	Plaquetas de Arbitragem Basquete	Unidade	2,00	245,000000	490,000000	6.490,00

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 27.596.969/0001-23

Total do Fornecedor 79.870,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maquina de encordoar raquete de tênis	Unidade	1,00	17.870,000000	17.870,000000	79.870,00
2	Bola de Tênis	Caixa	20,00	1.100,000000	22.000,000000	79.870,00
3	Raquete para tênis	Par	10,00	2.300,000000	23.000,000000	79.870,00
4	Rolo de Corda para Raquete de Tênis	Unidade	10,00	1.700,000000	17.000,000000	79.870,00

C. C. Campinas Comercial Ltda 16.501.564/0001-48

Total do Fornecedor 23.490,39

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pó de telha	Unidade	70,00	22,000000	1.540,000000	2.713,60
2	Saibro para quadra de Tênis	Unidade	40,00	29,340000	1.173,600000	2.713,60

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Equipamento para medição de Lactato	Unidade	1,00	1.680,000000	1.680,000000	17.802,00
2	Fita para Lactímetro	Caixa	20,00	341,500000	6.830,000000	17.802,00
3	Caneta 830Nm Infravermelho	Unidade	1,00	2.092,000000	2.092,000000	17.802,00
4	Aparelho de Laser Terapia	Unidade	2,00	3.600,000000	7.200,000000	17.802,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Camera Filmadora	Unidade	1,00	2.974,790000	2.974,790000	2.974,79

Ciclo Med do Brasil Ltda. 04.737.413/0001-04

Total do Fornecedor 70.000,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aparelho para tratamento e recuperação de lesões por compressão e crioterapia.	Unidade	1,00	43.130,000000	43.130,000000	70.000,00
2	Equipamento de sistema de tratamento e recuperação de lesões por compressão e crioterapia modelo Gam	Unidade	1,00	2.663,620000	2.663,620000	70.000,00
3	Rolo para Liberação Miofascial	Unidade	6,00	1.189,800000	7.138,800000	70.000,00
4	Sistema portátil para recuperação de lesões e /ou reabilitação de cirurgia através da compressão	Unidade	2,00	8.533,790000	17.067,580000	70.000,00

ISABELLA PESCAROLLI SPADONI 45053848882 33.556.525/0001-67

Total do Fornecedor 120.900,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Placar eletrônico Poliesportivo	Unidade	2,00	56.500,000000	113.000,000000	120.900,00
2	Cronometro 24"	Unidade	2,00	3.950,000000	7.900,000000	120.900,00

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16

Total do Fornecedor 42.490,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Baliza Polo Aquático	Unidade	1,00	18.304,931973	18.304,931973	29.090,00
2	Carrinho Transporte Bolas	Unidade	1,00	890,510204	890,510204	29.090,00
3	Equipamento de recebimento e arremesso de bola para polo aquático	Unidade	2,00	2.473,639456	4.947,278912	29.090,00
4	Pullball Extensor Para Treinamento Polo Aquático	Unidade	10,00	494,727891	4.947,278912	29.090,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aparelho de som subaquático	Unidade	1,00	13.400,000000	13.400,000000	13.400,00

RECREONICS CONFECÇÃO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 07.714.441/0001-02

Total do Fornecedor 32.000,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Paraquedas de natação	Unidade	10,00	132,000000	1.320,000000	32.000,00
2	Suporte Para Apoio Dos Pés Na Saída De Costas	Unidade	8,00	1.334,000000	10.672,000000	32.000,00
3	Equipamento Ergométrico para Natação	Unidade	1,00	18.960,000000	18.960,000000	32.000,00

Relatório de Vencedores

4	Cinto de Tração para Natação	Unidade	8,00	131,000000	1.048,000000	32.000,00
---	------------------------------	---------	------	------------	--------------	-----------

CORE HEALTH FITNESS BRASIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 19.827.141/0002-91

Total do Fornecedor

212.238,02

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bicicleta Reclinada	Unidade	2,00	20.681,193046	41.362,386093	212.238,02
2	Bicicleta Vertical	Unidade	2,00	20.681,355389	41.362,710778	212.238,02
3	BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL	Unidade	1,00	19.071,781263	19.071,781263	212.238,02
4	Cadeira Extensora	Unidade	1,00	34.869,407143	34.869,407143	212.238,02
5	Ergômetro Simulador de Remo	Unidade	1,00	9.802,552106	9.802,552106	212.238,02
6	Polia Dupla Ajustável	Unidade	1,00	46.385,892698	46.385,892698	212.238,02
7	Pulley	Unidade	1,00	19.383,289919	19.383,289919	212.238,02

